

**MODELO DE PROJETO DE VENDA  
MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS FORMAIS**

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE						
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2025.12.003 PC						
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES						
GRUPO FORMAL						
1. Nome do Proponente: <b>COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ZÉ LOURENÇO - LTDA. (COPAZEL)</b>					2. CNPJ: <b>10.254.805/0001-15</b>	
3. Endereço: <b>RUA 1º DE MAIO, ASSENTAMENTO ZÉ LOURENÇO</b>				4. Município/UF: <b>CHOROZINHO/CEARÁ.</b>		
5. E-mail: <b>copazell@gmail.com</b>				6. DDD/Fone: <b>(85) 99256-7480 ou 991927012</b>		7. CEP: <b>62.875-000</b>
8. Nº DAP Jurídica: <b>CE032024.02.000002392CAF</b>		9. Banco: <b>DO BRASIL</b>	10. Agência Corrente: <b>4.376-1</b>		11. Conta Nº da Conta: <b>13.277-2</b>	
12. Nº de Associados: <b>53</b>		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: <b>53</b>			14. Nº de Associados com DAP Física: <b>53</b>	
15. Nome do representante legal: <b>MARCOS ANTONIO PEREIRA DE SALES</b>			16. CPF: <b>034.564.373-90</b>		17. DDD/Fone: <b>(85) 99256-7480 ou 991927012</b>	
18. Endereço: <b>ASSENTAMENTO MENINO JESUS</b>			19. Município/UF: <b>CHOROZINHO/CEARÁ</b>			
II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC						
1. Nome da Entidade: <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARÁ</b>			2. CNPJ: <b>41.563.628/0001-82</b>		3. Município/UF: <b>ITAITINGA/CEARÁ</b>	
4. Endereço: <b>RUA MANOEL DE SOUSA, 215 LOJA 2, ITAITINGA, CEARÁ</b>					5. DDD/Fone	
6. Nome do representante e e-mail: <b>MARIA GORETTI MARTINS FROTA</b>				7. CPF:		
III - RELAÇÃO DE PRODUTOS						
Item	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Crograma de Entrega dos Produtos
				4.1. Unitário	4.2. Total	
1	<b>ACEROLA DE PRIMEIRA ,,IN NATURA,,</b>	<b>KG</b>	<b>875</b>	<b>R\$ 8,45</b>	<b>R\$ 7.393,75</b>	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.

*[Handwritten signatures and initials]*



*[Handwritten mark]*

2	ALFACE	UNIDADE	11.725	R\$	4,90	R\$	57.452,50	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
3	BANANA PRATA	KG	75.301	R\$	6,74	R\$	507.528,74	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
4	BATATA DOCE	KG	16.006	R\$	6,21	R\$	99.397,26	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
5	CAJU	KG	3312	R\$	9,05	R\$	29.973,60	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
6	CHEIRO VERDE	MARÇO	37595	R\$	3,10	R\$	116.544,50	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
7	COLORAL CASEIRO	KG	1595	R\$	26,44	R\$	42.171,80	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.

*[Handwritten signature]*



*[Handwritten mark]*

8	FEIJÃO VERDE	KG	1617	R\$	17,96	R\$	29.041,32	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
9	JERIMUM	KG	11.450	R\$	5,94	R\$	68.013,00	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
10	LIMÃO	KG	1.352	R\$	7,49	R\$	10.126,48	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
11	MACAXEIRA	KG	3326	R\$	7,31	R\$	24.313,06	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
12	MAMÃO FORMOSA	KG	19004	R\$	6,90	R\$	131.127,60	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
14	MELANCIA	KG	49.917	R\$	5,67	R\$	283.029,39	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.

*[Handwritten signatures and initials]*



*[Handwritten scribble]*

18	PIMNETA DE CHEIRO	KG	1072	R\$	23,50	R\$	25.192,00	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
19	PIMENTÃO	KG	1535	R\$	8,97	R\$	13.768,95	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.
22	TOMATE	KG	14167	R\$	14,33	R\$	203.013,11	Conforme o item, 7. do edital nº 2025.12.003-PC, do município de Itaitinga-CE.

**TOTAL: R\$ 1.648.087,06**

OBS: Preço publicado no Edital nº 2025.12.003 PC (o mesmo que consta na chamada pública)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data <b>CHOROZINHO, <u>10/março/2025</u></b>	Assinatura do Representante do Grupo Formal <i>Marcos Antonio Pereira de Sales</i> <b>MARCOS ANTONIO PEREIRA DE SALES.</b>	Fone/E-mail: (85) 99256-7480 ou 991927012 copazell@gmail.com Email:
---	--	--

*OP* *gh* *~*



*[Handwritten mark]*